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Arne Bjerregaard (KrF): 
Vi skal behandle forslaget positivt i udval- 

get. 

Alfred Hansen (DR): 
Jeg er meget enig i det, som fru Margrete 

Auken sagde om forslaget, men vil dog rette 
fru Margrete Aukens udtalelser derhen, at 
der er grænser for, hvor meget vi selv må 
bestemme, for der er jo en passus i forslaget, 
der siger: for så vidt det ikke er i strid med 
EFs regler. Det er bare endnu et tegn på, at i 
det øjeblik man har et ønske i Danmark og 
man også har et ønske i, EF, så er det det 
ønske, man har i EF-regie, der er stærkest. 

På trods af disse konstateringer vil vi se 
meget velvilligt på forslaget i udvalget. 

Landbrugsministeren (Poul Dalsager): 
Jeg takker for tilslutningen. Der er stillet 

et spørgsmål af hr. Henrik Toft, og efter at 
jeg nu har konsulteret embedsmændene, 
skulle jeg kunne sige, at det er der taget hen- 
syn til i finanslovforslaget. Da indtægt og 
udgift ifølge de beregninger, vi har foretaget, 
afbalancerer hinanden, så har det jo ikke den 
helt store betydning. Det kunne i givet fald 
optages i finanslovforslaget uden stort be- 
svær, går jeg ud fra. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

A /s temning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 

ling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til 

landbrugs- og fiskeriudvalget. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det 
som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af folketinget Mette Groes, 
der har orlov, har jeg modtaget meddelelse 
om, at hun fra og med den 19. december at- 
ter kan give møde i tinget. Stedfortræderens, 
Mølstrøms, hverv som midlertidigt medlem af 
folketinget ophører fra nævnte dato at regne. 

Folketingets næste møde afholdes mandag 
den 17. december 1979 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Med hensyn til de øvrige møder i den 
kommende uge kan jeg ikke sige så forfærde- 
lig meget. Jeg kan kun sige, at der snarest vil 
blive opslået en ugeplan. 

Mødet hævet kl. 11.20 


